ceruit
sping
ens b.
ordet
vnde
sunt e
de Vlo
ahs m
is vta
uamq
vitati
tq f.
latem
n Ca
tuer
z z
thim
ent
care
ne se
se de
and
os
gi

habes. et hoc ido quia fuit tempus et aui
dissimos sui deserit. nec quod futurum est mes-
um est. neque quod fuit. vñ Senec de natu-
ralibus q̄stionib⁹ libro quinto in fine Ex-
quo ergo non restat semper spes de vita et in
possibilis est diutina dilatio mortis. non re-
stat nisi ut studeat bene mori.

Et sic est finis.

De septē miserijs hominum in hac vita.

Rima miserea hominis est nuditas
et priuacio. quia nascitur sine
vestitu. non sic animalia alia.
C Secunda miseria est imbe-
cillitas et impugnacio. quod non
habet arma naturalia ad defendenduz se
sicut cetera animalia. **T**ercia est fles-
ibilitas et desolacio. quia mox natus nihil
scit nisi flere. et non ridet ante. xl. diem et
primo dormiendo ut dicit Aug⁹ p⁹ con-
fessionū p⁹ principiū. **Q**uarta est fer-
uitus et subiugacio in cuius signū mox na-
tus ligatur in mambo et pedib⁹ non sic ce-

ter animalia. **C** Quinta est punitas &
recurratio. q̄ mox dum incipit se mouē
de loco. vadit p̄nus more quadrupedis.
q̄ iasi reportādo. **C** Sexta est infirmi-
tas & infectio. quia nullū aīal ita morbi-
dum si ut homo. plures morbi q̄ re me-
dia. **C** Septima est prauitas & trans-
gressō. q̄ nullum animal ita inclinatur
ad vicia sicut homo. vñ dicit ibidē Plini⁹
q̄ m̄er cetera animalia vñ tantū sc̄. lic⁹
homini ē abicio. vñ auaricia. vñ i mēsa
cupido viuēdo vñ supersticio. vñ causa ses-
pulture Nulli vita fragilior. nulli omni-
um rex cupidio maior. nulli paucor confu-
sior. nulli rabies acrior. Et primo igitur
patre iste miserie contrahūtur et igitur
ut h̄ p̄is & miserie memoria h̄eat. to-
ta ecclesia in cinerib⁹ in hac die humili-
atur. Ex isto patz q̄ sunt stulti sicut sūt
multi qui ex isto patre sumūt materiam
gloriādi. Gloriari enim de generis nobis-
litate est idz q̄ gloriari de putredinis fe-
ditate. **A M E N.**
Et sic ē finis h̄ tractat⁹ ic

Magister Johannec gerson Doctor sa
cre pagie z Cācellarius parisieb. 8 mo-
do audiēdi confessiones. cū pulcris circū
stancijs z consideracionibus.

T si virtus quaz assuefactio
gmgnit cercius q̄ ars opet
n̄ z nichil tamen pdest artis
tradicio apud eos qui nōdū
pfecti sūt m v̄tute hoc m āte
qualibz p̄spicuū est Et quomā ars arcī
um est regimen animaz p̄sertim m cons-
fessionibus audiendis. studui quasdam
generales consideraciones tradet̄ breui-
ter et distinc̄te quas esse p̄fici uas experi-
entia do tri e cognoui. Indurit hoc acē
me nō mediocriter q̄ paucos hactenus
reperi qui v̄fecte v̄nq̄ z integrare confessi
fuerunt causa existente m multis. vel ne
ḡientia. vel ignorancia confessorum.